Indennità 

€ 

Totale  0,00 
IMPORTO DA TOTALE INDENNITA’ €   2940,00  

IMPORTO DA PAGARE acconto 80 % €   2352,00 

Di cui da pagare con il presente dispositivo, ad integrazione del precedente prot. n. 133991 del 
14/02/2025: 

€  392,00  (diconsi trecentonovantadue/00) 

Nella suddetta indennità non va applicata la ritenuta a titolo di imposta nella misura del 20%, ai 
sensi dell’art. 35 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii., in quanto gli immobili oggetto di 
acquisizione rientrano nelle zone di tipo E ai sensi del DPR 1444 DEL 02704/1968.

[...]

RLLLRA48L61D938L 

Percentuale di proprietà 1/4        BP   1356727                              

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

IMPORTO DA PAGARE € 196,00 (diconsi centonovantasei/00) 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO 

Accettazione prot. n° 0713932 del 14/09/2023 con documentazione  

nome FRANCO cognome ROLLINI nato a GATTINARA (VC) il 21/07/1948, residente a 
GATTINARA (VC) – CAP (13045) in CORSO GARIBALDI N. 185 - C.F.

[...]

RLLFNC48L21D938P 

Percentuale di proprietà 1/4        BP   1356728                                   

A. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

IMPORTO DA PAGARE € 196,00 (diconsi centonovantasei/00) 

A detto pagamento si provvederà con i fondi stanziati con il provvedimento n.107093 del 13.12.2023 
contemplati nei lavori di cui al SIL: NONOTO00176 - Codice progetto: TO235 – Commessa: 

NONOTO00176.ES.01 la voce L3. 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE